Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 3,898.72

2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,469.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 133,027.30

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,720.00

Total 145,115.22

El monto de : **Ciento cuarenta y cinco  mil ciento quince con 22/100 (145,115.22)